2018 年 8 月 1 日

日本郵便株式会社

東 海 支 社

日本郵便株式会社東海支社（愛知県名古屋市中村区、支社長 山﨑 雅明）は、通常のはがきより5

円お得なエコーはがき（広告付はがき）2種を、下記のとおり発行及び販売します。

記

  1 エコーはがきの概要

発 行 年 月 日 2018年9月3日（月）

広 告 主
（1）愛知県国民健康保険団体連合会 A

（2）愛知県国民健康保険団体連合会 B

販 売 場 所 愛知県内の全郵便局及び郵便切手類販売所

発 行 枚 数        各15万枚

広 告 主 の

企 画 意 図

（1）愛知県国民健康保険団体連合会A

みんなで支え合って成り立つ国民健康保険という制度を健康ナビ

ゲーター・山本昌さんが爽やかな笑顔で、メッセージをキャッチボ

ールします。

（2）愛知県国民健康保険団体連合会B

「健康づくり」推進のため、特定健康診査の受診を勧めるメッセー

ジを健康ナビゲーター・山本昌さんが、特定健診受診、日常の食生

活、運動などを始めることと続けることの大切さを訴求します。

料 額 印 面        群鶴文様

販 売 価 格 57円

意       匠

（1）愛知県国民健康保険団体連合会A

（2）愛知県国民健康保険団体連合会B

※通信販売は行いません。

エコーはがき（広告主：愛知県国民健康保険団体連合会）2 種の発行及び販売

2 初日押印サービスの実施

■窓口での押印サービス

初 日 用 通 信

日付印の使用

日  時 2018年 9月 3日（月）9:00～12：00

使 用 局 名古屋中央郵便局

日付印の種類 和文ハト印及び機械ハト印の初日印

（注）名古屋中央郵便局における押印は、名古屋中央郵便局窓口等では行わず名古屋柳橋郵便局

（2015（平成 27）年 12 月 14 日開局）隣接の会議施設において名古屋中央郵便局の記念押印特設

会場を開設して実施します（局名表示は「名古屋中央」です。）。

■郵頼による押印サービス

  郵頼による初日押印サービスは行いません。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社

経営管理本部経営管理部（企画調整担当）

電話：（直通）052-446-8210

（FAX） 052-446-8218

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社

郵便・物流営業部 （販売促進担当）

電話：（直通）052-446-8177

（FAX） 052-446-8187